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chyb

2 Veronika Mlčáková 21,78 21,06 21,06 0

4 Hana Klymusová 26,04 25,19 25,19 0

6 Renáta Mrňková 23,38 23,89 23,38 0

8 Pavla Jahnová 25,81 24,20 24,20 0

10 Adéla Krupičková 22,20 21,18 21,18 0

12 Markéta Bečáková 33,84 26,52 26,52 0

14 Gabriela Štěpáníková DNF DNF DNF 0

1 Veronika Malinková 24,21 23,38 23,38 2

3 Tereza Talandová 31,90 26,27 26,27 1

5 Martina Štefová 25,51 27,59 25,51 0
7 Lucie Vojáčková 28,33 25,58 25,58 0
9 Pavlína Koloušková 22,51 25,62 22,51 0

11 Daniela Brlková 29,00 NP 29,00 1
13 Kateřina Zahradníčková 29,87 34,93 29,87 0

Za správnost výsledků odpovídá: vedoucí OORM Lenka Trnková
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Za správnost výsledků odpovídá: vedoucí OORM Lenka Trnková

ce
lk

ov
ý 

so
u
č
et

 
bo

d
ů

ce
lk

ov
é 

po
řa

dí

P. Tr. Bodů

DOROSTENKY - DRUŽSTVA

115,01

st
ar

to
vn

í č
ís

lo

S
D

H

po
žá

rn
í 

út
ok

bě
h 

na
 

10
0m

 s
 

př
ek

áž
ka

m
i

123,25

P.
součet 

družstva
P.

2

1 Hlubočky NP 1 0 1

2 Doloplazy NP 1 4 2 5 2

št
af

et
a 

4x
10

0m
P.

0

0

1 3 1

te
st



OKRESNÍ KOLO DOROSTU
OLOMOUC 17.5.2015

start. 
číslo

Jméno a P říjmení SDH 1. pokus 2. pokus
výsledný 
čas

2 Veronika Mlčáková Hlubočky 21,78 21,06 21,06
10 Adéla Krupičková Hlubočky 22,20 21,18 21,18

6Stř Karolína Becková Trusovice 22,00 DNF 22,00
9 Pavlína Koloušková Doloplazy 22,51 25,62 22,51
6 Renáta Mrňková Hlubočky 23,38 23,89 23,38
1 Veronika Malinková Doloplazy 24,21 23,38 23,38
8 Pavla Jahnová Hlubočky 25,81 24,20 24,20

2Mla Clarisse Vystrčilová Dub nad Moravou 24,82 24,79 24,79
4 Hana Klymusová Hlubočky 26,04 25,19 25,19

1Stř Jitka Hrabalová Blatec 25,49 25,21 25,21
5 Martina Štefová Doloplazy 25,51 27,59 25,51
7 Lucie Vojáčková Doloplazy 28,33 25,58 25,58

5Stř Vendula Dostálová Blatec 26,25 25,71 25,71
3Stř Kateřina Skládalová Blatec 28,88 26,00 26,00

3 Tereza Talandová Doloplazy 31,90 26,27 26,27
12 Markéta Bečáková Hlubočky 33,84 26,52 26,52

4Stř Pavla Medková Dub nad Moravou 26,76 29,49 26,76
1Mla Karolína Mojžíšová Rataje 27,75 32,38 27,75
2Stř Jana Kročová Dub nad Moravou 28,36 29,69 28,36
11 Daniela Brlková Doloplazy 29,00 NP 29,00
13 Kateřina Zahradníčková Doloplazy 29,87 34,93 29,87
14 Gabriela Štěpáníková Hlubočky DNF DNF DNF

start. 
číslo

Jméno a P říjmení SDH 1. pokus 2. pokus
výsledný 
čas

5Sta Ondřej Navrátil Hlubočky NP 18,77 18,77
1Sta Richard Orvoš Drahlov NP 22,13 22,13
2Sta Josef Okleštěk Loučany 26,15 23,98 23,98
4Sta Matouš Zbořil Doloplazy 26,47 DNF 26,47
3Sta Radek Dohnálek Rataje NP DNF NP

start. 
číslo

Jméno a P říjmení SDH 1. pokus 2. pokus
výsledný 
čas

2Stř Michal Zbořil Náměšť na Hané 20,67 NP 20,67
3Stř Martin Novák Drahlov 30,90 21,13 21,13
1Mla Michael Vereskun Trusovice 21,65 21,46 21,46
5Stř Ondřej Bukovanský Loučany 22,51 NP 22,51
6Stř Lukáš Navrátil Náměšť na Hané 23,49 23,89 23,49
1Stř Zdeněk Gregor Tršice 23,72 28,91 23,72
4Stř Jan Přídal Rataje 25,9 32,79 25,90

Za správnost výsledků odpovídá: vedoucí OORM Lenka Trnková

DOROSTENKY - BĚH NA 100m S PŘEKÁŽKAMI
kategorie družstvo,mladší, střední, starší

DOROSTENCI - BĚH NA 100m S PŘEKÁŽKAMI
kategorie družstvo, starší

DOROSTENCI - BĚH NA 100m S PŘEKÁŽKAMI
kategorie střední, mladší
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start. 
číslo

Jméno a P říjmení SDH 1. pokus 2. pokus
výsledný 
čas

6Stř Karolína Becková Trusovice 20,11 DNF 20,11
1Stř Jitka Hrabalová Blatec 23,62 23,27 23,27
4Stř Pavla Medková Dub nad Moravou 23,28 23,30 23,28
3Stř Kateřina Skládalová Blatec 24,03 23,35 23,35
2Mla Clarisse Vystrčilová Dub nad Moravou 26,78 23,41 23,41
5Stř Vendula Dostálová Blatec 24,26 23,65 23,65
1Mla Karolína Mojžíšová Rataje 25,22 28,01 25,22
2Stř Jana Kročová Dub nad Moravou 25,36 25,47 25,36

start. 
číslo

Jméno a P říjmení SDH 1. pokus 2. pokus
výsledný 
čas

5Sta Ondřej Navrátil Hlubočky 16,76 DNF 16,76
2Sta Josef Okleštěk Loučany 18,03 17,53 17,53
1Sta Richard Orvoš Drahlov 18,53 24,00 18,53
2Stř Michal Zbořil Náměšť na Hané 19,32 18,57 18,57
3Stř Martin Novák Drahlov 18,68 18,57 18,57
1Mla Michael Vereskun Trusovice 19,35 DNF 19,35
5Stř Ondřej Bukovanský Loučany 19,90 19,35 19,35
6Stř Lukáš Navrátil Náměšť na Hané 20,45 19,83 19,83
1Stř Zdeněk Gregor Tršice 21,06 24,57 21,06
4Stř Jan Přídal Rataje 21,30 NP 21,30
3Sta Radek Dohnálek Rataje DNF DNF DNF
4Sta Matouš Zbořil Doloplazy DNF DNF DNF

Za správnost výsledků odpovídá: vedoucí OORM Lenka Trnková

DOROSTENKY - DVOJBOJ
kategorie mladší, střední, starší

DOROSTENCI - DVOJBOJ
kategorie mladší, střední, starší


